Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

PODER LEGISLATIVO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações dessa
Municipalidade, o aviso de homologação e adjudicação originária do processo licitatório na modalidade CONVITE, nº
1-001/2017, cujo vencedor(es) foi(ram):    TRANSTERRA LOGISTICA E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP,
com o valor total de R$ 68.731,91(Sessenta e Oito Mil, Setecentos e Trinta e Um Reais e Noventa e Um Centavos).

 BARCARENA - PA, 20 de Janeiro de 2017

 ADELAILDO DA SILVA MARTINS
Comissão de Licitação

Presidente

R. LAMEIRA BITENCOURT,688, COMERCIAL, BARCARENA-PA
BAIRRO: COMERCIAL, CEP: 68445-000, BARCARTENA - PARÁ, CNPJ: 22.943.229/0001-00